РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО – ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРУПСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      27.02.2017                                   с. Предгорное                                        № 24

 О присвоении адресов объектам адресации

  	В целях приведения нормативных правовых актов администрации Предгорненского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством и в связи с уточнением адресного хозяйства Предгорненского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объектам адресации находящимся на землях населенного пункта, присвоить адреса:
1. КЧР, Урупский район, с. Предгорное, ул. Советская №2;
2. КЧР, Урупский район, с. Предгорное, ул. Советская №5;
3. КЧР, Урупский район, с. Предгорное, ул.  Советская №6;
4. КЧР, Урупский район, с. Предгорное, ул.  Советская №7;
5. КЧР, Урупский район, с. Предгорное, ул.  Советская №8;
6. КЧР, Урупский район, с. Предгорное, ул.  Советская №9;
7. КЧР, Урупский район, с. Предгорное, ул.  Советская №10;
8. КЧР, Урупский район, с. Предгорное, ул.  Советская №12;
9. КЧР, Урупский район, с. Предгорное, ул.  Советская №14;
10. КЧР, Урупский район, с. Предгорное, ул.  Советская №16;
11. КЧР, Урупский район, с. Предгорное, ул.  Советская №18;

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации  Предгорненского
сельского поселения                                                                            Р. К. Хубиев